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PROTOKÓŁ nr 6/2024  

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

w dniu 17 grudnia 2024 r. 
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1. Powitanie członków komisji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Adam Ficek przywitał przybyłych na 6  

posiedzenie członków Komisji. Następnie na podstawie listy obecności stwierdził, że 

w posiedzeniu uczestniczy 4 członków Komisji, więc obrady są prawomocne. Radna 

Barbara Pepke spóźniła się na posiedzenie Komisji. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

Przewodniczący Komisji Adam Ficek przedstawił porządek posiedzenia.  

W związku z niezgłoszeniem uwag przeprowadzono głosowanie nad jego 

przyjęciem. 

Głosowano w sprawie: Zatwierdzenia porządku obrad. 

Wyniki głosowania ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1. 

3. Zapoznanie się z wnioskami i sugestiami Komisji Rady Powiatu do planu 

pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 rok. 

Przewodniczący Komisji Adam Ficek poinformował, że do komisji nie wpłynęły 

żadne wnioskami i sugestiami Komisji Rady Powiatu do planu pracy i kontroli Komisji 

Rewizyjnej na 2025 r. 



 2 

4. Opracowanie planu pracy i kontroli na rok 2025. 

Przewodniczący Komisji Adam Ficek przeszedł do kolejnego punktu porządku 

posiedzenia i odczytał projekt  planu pracy i kontroli na 2025 rok. Poinformował, że 

w ramach kontroli proponuje by Komisja zapoznała się z działaniami Powiatowego 

Rzecznika Konsumentów, działaniami Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, 

działaniami Inspektora Ochrony Danych Osobowych oraz działaniami Powiatowego 

Inspektora Nadzoru Budowlanego w Mikołowie. Ponadto Komisja będzie analizowała 

wykonanie budżetu za 2024 r. celem przygotowania wniosku absolutoryjnego, 

analizowała wykonanie budżetu za I półrocze 2025 r. oraz wydatki inwestycyjne i 

stan zadłużenia Powiatu. 

W związku z niezgłoszeniem uwag przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: przyjęcie  planu pracy i kontroli na rok 2025. 

Wyniki głosowania ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

Przewodniczący Komisji poprosił o zgłaszanie uwag do protokołu z poprzedniego 

posiedzenia Komisji.  

W związku z niezgłoszeniem uwag przystąpiono do głosowania.  

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Wyniki głosowania ZA:4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0. 

6. Wolne głosy i wnioski. 

Radna Barbara Pepke zaproponowała by w planie pracy Komisja ujęła 

przeanalizowanie procedury ubiegania się o wypłaty odszkodowań z tytułu 

uszkodzenia pojazdu z uwagi na prowadzone inwestycje drogowe czy zły stan danej 

drogi, które obecnie są stosowane w Powiatowym Zarządzie Dróg. Ponadto Komisja 

mogłaby także sprawdzić postępowania przetargowe m.in. czas trwania 

postępowania, listy wykonawców - czy nie wygrywają przetargów ciągle ci sami 

wykonawcy oraz jakie zamówienia realizowane są poza ustawą Prawo Zamówień 

Publicznych.   
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Przewodniczący Komisji wyjaśnił, że powyższe propozycje mogą zostać ujęte w 

planie pracy na kolejny rok.  Następnie poinformował, że kolejne posiedzenie  

Komisji zostanie poświęcone przyjęciu sprawozdania z realizacji kontroli za 2024 rok. 

7. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

Przewodniczący Komisji podziękował członkom Komisji za przybycie i zamknął 6 

 posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: Aleksandra Stolarz 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

Adam Ficek 


